
        číslo smlouvy u objednatele:    62-OMI/2022 

131-1 

Stránka 1 z 2 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany 

Objednatel:     Město Horní Slavkov 

se sídlem / místem podnikání:  Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČO:       00259322 

DIČ:       CZ00259322 

bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:    19-862175349/0800 

zastoupen:    Alexandr Terek, starosta 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    TERRIGENA Art s.r.o. 

se sídlem / místem podnikání: Plzeňská 176, 330 11 Třemošná 

IČO:      29105293 

DIČ:      CZ29105293 

bankovní spojení: číslo účtu:  43-7595220257/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl  C, vložka 25049 

zastoupena (v případě obchodní firmy): MgA. Václavem Štochlem, Mgr. Marcelem Hronem, 

Mgr. Hanou Štochlovou, jednateli 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) tento: 

 

d o d a t e k  č .  1  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  n a  r e a l i z a c i  s t a v b y  

z e  d n e  2 . 5 . 2 0 2 2  

„Doplnění štukové profilace stropu lodi kostela sv. Jiří, Horní 
Slavkov“ 

 



        číslo smlouvy u objednatele:    62-OMI/2022 

131-1 

Stránka 2 z 2 
 

Preambule 

Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce, které vyvstaly v průběhu realizace. Byla zjištěna 

značná nerovnost omítek výsečí kleneb nad okny a klenebních pásů. Vícepráce řeší opravu 

těchto nerovností tak, aby doplňované štukové profilace dodržely správné linie, od kterých se 

bude odvozovat i budoucí výmalba stropu navazující na stávající dochovanou výmalbu.      
          

Článek I. 

Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 

dílo ze dne 2.5.2022 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“ a 

práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu víceprací č. 1 uvedeného v příloze Dodatku 

č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Článek II. 

Cena díla 

Tímto Dodatkem č. 1  se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD“ takto:  

Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši  

 
Dílčí cena Dodatku č. 1              69.600,00 Kč bez DPH 

Cena díla dle původní „SOD“         495.799,50 Kč bez DPH 

Cena celkem za provedení díla                  565.399,50 Kč bez DPH 

Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21%     684.133,40 Kč vč. DPH 
 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v 

původním znění. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis. 

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet víceprací č. 1. 

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném 

projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Horním Slavkově dne                          V Třemošné dne  

 

 

……………………………………….   ……………………………………… 

Za objednatele     Za zhotovitele 

Alexandr Terek, starosta    Mgr. Hana Štochlová, jednatelka 



Te
rr

ig
en

a 
Ar

t s
.r.

o.
Pl

ze
ňs

ká
 1

76
, 3

30
 1

1 
Tř

em
oš

ná
IČ

: 2
91

05
29

3
DI
Č:

 C
Z2

91
05

29
3

po
l.

po
pi

s 
po

lo
žk

y
m

no
žs

tv
í

je
dn

ot
ka

je
dn

ot
ko

vá
ce

na
ce

na
 c

el
ke

m
 b

ez
 D

PH
sa

zb
a 

DP
H 

21
 %

ce
na

 c
el

ke
m

 v
č.

 D
PH

1
O

pr
av

a 
om

íte
k 

vý
se
čí

 k
le

ne
b 

a 
kl

en
eb

ní
ch

 p
ás

u 
 p
ře

d 
ap

lik
ac

í š
tu

ko
vý

ch
 p

ro
fil
ů

1
kp

l
64

50
0

64
 5

00
,0

0
13

 5
45

,0
0

78
 0

45
,0

0 
K
č

7
VR

N
1

kp
l

51
00

5 
10

0,
00

1 
07

1,
00

6 
17

1,
00

 K
č

ce
lk

em
69

 6
00

,0
0

14
 6

16
,0

0
84

 2
16

,0
0 

K
č

C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 ja

ko
 m

ax
im

ál
ní

 a
 k

on
eč

né
 a

 o
bs

ah
uj

í v
eš

ke
ré

 n
ák

la
dy

 n
ut

né
 p

ro
 p

ro
ve

de
ní

 p
ra

cí
 v
če

tn
ě 

do
pr

av
y.

Js
em

 p
lá

tc
e 

D
PH

V 
Tř

em
oš

né
: 1

. 9
. 2

02
2

Vy
pr

ac
ov

al
:  

M
gr

. M
ar

ce
l H

ro
n 

ak
ad

. s
oc

h.
 a

 re
st

au
rá

to
r

C
en

ov
á 

na
bí

dk
a

D
op

ln
ěn

í š
tu

ko
vé

 p
ro

fil
ac

e 
st

ro
pu

 k
os

te
la

 sv
. J

iř
í v

 H
or

ní
m

 S
la

vk
ov
ě 

- v
íc

ep
rá

ce


		2022-09-29T12:41:57+0200
	Mgr. Hana Štochlová


		2022-09-30T10:07:29+0200
	Alexandr Terek




